CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS - UNIDADE DE ARAXÁ

DEPARTAMENTO DE ELETROMECÂNICA

EDITAL DE SELEÇÃO DE MONITORIA – DELMAX Nº 001/2023

ATA DE RESULTADO PRELIMINAR

Aos dezesseis  dias do mês março de dois mil  e vinte e três,  a professora Renata Calciolari,  chefe do

Departamento de Eletromecânica da Unidade de Araxá do CEFET-MG,  faz divulgar o Resultado Preliminar

de Monitoria do DELMAX, conforme o Edital 01/2023.

Disciplina Nome Resultado Classificação

Circuitos Eletricos Alderico Henrique Soares Afonso Aprovado 1º

Circuitos Elétricos Lucas de Carvalho Santos Aprovado Voluntário

Controle Contínuo Rafael Rodrigues Silva Aprovado 1º

Estática Rafael Rodrigues Silva Aprovado 1º

Laboratório de Circuitos Elétricos Renato Afonso Ribeiro Aprovado 1º

 Nada mais havendo a tratar, a professor(a) lavrou e assinou a presente ata.

Araxá, 16 de março de 2023.